
Alimente si produse conexe

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-04-2022●

Data aparitiei: 11-05-2022●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1078711]

Alimente si produse conexe

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
CIF: 4515484
Adresa: Strada Fulgerului, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: SCHIPOR CONSTANTIN
Punct(e) de contact: SCHIPOR CONSTANTIN
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Alimente si produse conexe

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Lotul 1 – Boia de ardei
Lotul 2 – Brânză telemea
Lotul 3 – Carne pasăre
Lotul 4 – Carne vită
Lotul 5 – Făină de grâu
Lotul 6 – Făină de porumb
Lotul 7 – Griș
Lotul 9 – Lapte
Lotul 10 – Miere de albine
Lotul 11 – Orez
Lotul 12 – Oţet
Lotul 14 – Zahăr

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 320731.24 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 2017 / 08-04-2022

Denumire Contract:
Alimente si produse conexe

Valoare Contract: 320731.24 RON

Castigator:
GRANBIS
CIF: RO 6115158
Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Email: granbis_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241626310
Fax: +40 241626310

-----


